



**MSR Invest ApS**  
Kastanie Allé 14  
6440 Augustenborg

CVR-nummer: 28 85 34 83

**ÅRSRAPPORT FOR 2014/15**

1. juli 2014 til 30. juni 2015

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10/12 2015

Dirigent:

Morten S. Rasmussen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	MSR Invest ApS Kastanie Allé 14 6440 Augustenborg
	Telefon: 27 90 93 30 E-mail: adm@fitness-syd.dk
	CVR-nr.: 28 85 34 83 Stiftet: 24. juni 2005 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Morten S. Rasmussen
<b>Pengeinstitut</b>	Broager Sparekasse, Sønderborg
<b>Advokat</b>	Advokaterne Kongevej 64, Advokat Claus Plum, Sønderborg
<b>Revisor</b>	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20,1. 6400 Sønderborg
<b>Associerede selskaber</b>	In4Move Syd ApS Grundtvigs Allé 170 6400 Sønderborg CVR-nummer 27911609
	Fitness Syd, Aabenraa ApS Grundtvigs Allé 170 6400 Sønderborg CVR-nummer 30281268
	Fitness One, Aabenraa ApS Grundtvigs Allé 170 6400 Sønderborg CVR-nummer 30281322
	Fitness Syd, Faaborg ApS Grundtvigs Allé 170 6400 Sønderborg CVR-nummer 30281225
	Fitness Syd, Sønderborg ApS Grundtvigs Allé 170 6400 Sønderborg CVR-nummer 28698364

## LEDELSESBERETNING

**Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at eje anparter og kapitalandele samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udviser et underskud på kr. 28.201 og status balancerer med kr. 127.622 med en negativ egenkapital på kr. 272.828.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Næste års resultat forventes forbedret, idet driften i alle af de fleste underliggende selskaber er positiv og denne positive udvikling forventes at fortsætte. Derved forventes den negative egenkapital retableret gennem egen fremtidig indtjening, hvorfor regnskabet er aflagt efter going concern betragtninger.

**Den forventede økonomiske udvikling**

Der forventes et positivt resultat.

**Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb**

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2014 - 30. JUNI 2015

	2014/15 kr.	2013/14 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-7.107</b>	<b>-7</b>
1 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	13.902	114
Andre finansielle omkostninger	-34.996	-32
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-28.201</b>	<b>75</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-28.201</b>	<b>75</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-28.201	
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-28.201</b>	

BALANCE PR. 30. JUNI 2015  
AKTIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	105.772	92
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>105.772</b>	<b>92</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>105.772</b>	<b>92</b>
3 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	21.850	22
Andre tilgodehavender	0	2
<b>Tilgodehavender</b>	<b>21.850</b>	<b>24</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>21.850</b>	<b>24</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>127.622</b>	<b>116</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2015  
PASSIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	-397.828	-370
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>-272.828</b>	<b>-245</b>
Gæld til pengeinstitut	66.000	65
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.063	8
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	327.387	288
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>400.450</b>	<b>361</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>400.450</b>	<b>361</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>127.622</b>	<b>116</b>
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2014/15 kr.	2013/14 tkr.
<b>1 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Resultat andel In4Move Syd ApS, 43%	-17.009	28
Resultat andel Fitness Syd, Sønderborg ApS, 10%	-11.352	9
Resultat andel Fitness One Aabenraa ApS, 30%	20.156	83
Resultat andel Fitness Syd, Faaborg ApS, 23%	-34.496	199
Resultat andel Fitness Syd, Aabenraa ApS, 30%	28.242	57
Nedskrivning af associerede selskaber	28.361	-262
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder i alt</b>	<b>13.902</b>	<b>114</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	91.870	0
Kostpris 30. juni 2015	91.870	0
Andel af årets resultat	-14.459	376
Årets op- og nedskrivninger	28.361	-262
Udloddet udbytte	0	-22
Op- og nedskrivninger 30. juni 2015	13.902	92
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015</b>	<b>105.772</b>	<b>92</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel %	Selskabs- kapital tkr.	Egenkapital tkr.	Resultat tkr.
In4Move Syd ApS, Sønderborg	43	138	-195	-40
Fitness Syd, Aabenraa Aps, Sønderborg	25	153	302	115
Fitness Syd, Faaborg ApS, Sønderborg	23	163	15	-150
Fitness Syd, Sønderborg ApS, Sønderborg	10	227	-179	-113
Fitness One, Åbenrå ApS, Sønderborg	30	125	94	67

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.
<b>3 Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>		
Tilgodehavende udbytte	21.850	22
<b>Tilgodehavender hos associerede virksomheder i alt</b>	<u>21.850</u>	<u>22</u>

<b>4 Egenkapital</b>	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-369.627	-28.201	-397.828
	<u>-244.627</u>	<u>-28.201</u>	<u>-272.828</u>

**5 Eventualposter mv.**

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med Broager Sparekasse er der stillet sikkerhed fra anden side.